
Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение 

«Кыласовская  средняя  общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О создании бракеражной 

комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

 

       В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания.  

  

приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Галушина Татьяна Викторовна, социальный педагог, председатель комиссии; 

Куценко Анна Александровна, учитель;   

Погорелова Наталья Николаевна, повар; 

Русских Галина Ивановна, родитель. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. 

3. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до         

15.09.2024 года. 

4.  Повару, Погореловой Н.Н., учителю Куценко А.А., родителю Русских Г.И., ежедневно 

заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной 

пищи. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

ОУ, утвержденным директором. 

 

 

 
 
Директор школы                                                                                                     К.Н. Елтышева  

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-11-125 от 02.09.2024. Исполнитель: Русских Г.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.09.2024 11:06


	1

